
UCHWAŁA NR XXXVIII/304/2022 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Piaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), 

Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w Piaskach, obejmującej część działki o numerze ewidencyjnym 1174 nazwę 
Malinowa. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADE2B6A-2EA3-44E3-ABD2-A93673342A67. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/304/2022

Rady Gminy Piaski

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADE2B6A-2EA3-44E3-ABD2-A93673342A67. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą granic sołectwa Piaski zgodnie z  Uchwałą  nr XXXI/259/2022 Rady 
Gminy Piaski z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie zmiany granic sołectwa Piaski i sołectwa 
Strzelce Wielkie, gmina Piaski dla spójnego kształtowania nowej zabudowy mieszkaniowej oraz 
dla zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej należy nadać nazwę ulicy. Urząd 
Gminy Piaski sugeruje, aby ulice w tym rejonie pochodziły od nazw owoców, dlatego proponuję 
nazwę ulicy – Malinowa.  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADE2B6A-2EA3-44E3-ABD2-A93673342A67. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



